



بیتکالی



## شیوه نامه اجرایی نحوه ثبت نام و دریافت شهریه دانشجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور در دانشگاه آزاد اسلامی

دراستای اجرای تفاهم نامه منعقد شده فی مابین سازمان بهزیستی کشور و دانشگاه آزاد اسلامی کلیه واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی و ادارات کل بهزیستی استان ها موظفند مطابق شیوه نامه ذیل عمل نمایند:

۱- کلیه دانشجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور در تمامی مقاطع تحصیلی از ۲۰ درصد تخفیف از کل شهریه در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۸ استفاده خواهند نمود و مفاد این شیوه نامه به مدت یک نیم سال اعتبار خواهد داشت.

۲- بمنظور تسهیل مراحل اداری و رفاه حال مددجویان سازمان، آن دسته از دانشجویان مشغول به تحصیل که در ترم های گذشته معرفی نامه خود را به دانشگاه محل تحصیل ارائه نموده اند نیازی به ارائه معرفی نامه جدید ندارند مگر آنکه سنوات تحصیل آنان بیش از سقف مجاز تعیین شده در مصوبه هئیت محترم وزیران (جدول پیوست) باشد. بدیهی است ارائه معرفی نامه توسط دانشجویان جدیدالورود در هر مقطع تحصیلی جهت ثبت نام در دانشگاه محل تحصیل الزامیست.

۳- دانشجو موظف است پس از ثبت هر مقطع تحصیلی توسط کارشناس امور دانشجویان سازمان بهزیستی استان محل سکونت، نسبت به ثبت ترم خود اقدام نماید. لازم به ذکر است گذرواژه مربوطه جهت دسترسی دانشجویان به سامانه در اختیار آنان قرار گرفته است.

۴- لازم است دانشجو پس از اتمام مراحل انتخاب واحد و حداکثر تا دو هفته پس از انجام حذف و اضافه اطلاعات مالی خود شامل هزینه قابل پرداخت پس از اعمال تخفیف را در سامانه درج نماید و در اسرع وقت اصل مدارک شامل برگه انتخاب واحد و هزینه شهریه خود را به همراه کارنامه ترم گذشته ممهور به مهر معتبر دانشگاه به اداره کل بهزیستی استان محل تحصیل تحویل دهد.

۵- سازمان بهزیستی موظف است حداکثر تا دو ماه پس از دریافت گزارش مالی، پرداخت شهریه ها را انجام داده و گزارش مربوط به آن را در اختیار دانشگاه قرار دهد.

۶- کارشناس امور دانشجویان سازمان بهزیستی موظف است نسبت به کنترل و مطابقت اطلاعات اعلامی درج شده در سامانه و تایید یا اصلاح آن اقدام نماید. بدیهی است تنها شهریه دانشجویانی پرداخت خواهد شد که در سامانه این تاییدیه را دریافت نموده باشند.

۷- بهزیستی استان موظف است لیست اسامی دانشجویان مستخرج از سامانه را که تایید اطلاعات آنان نهایی شده است به عنوان تعهد قطعی سازمان در پرداخت شهریه در اختیار واحدهای دانشگاهی مربوطه قرار دهد.

۸- با عنایت به محدودیت اعتبارات تخصیص یافته به این حوزه در سازمان بهزیستی، حداکثر مبلغ پرداختی توسط این سازمان برای هر نیمسال تحصیلی به ازای هر دانشجو مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پس از اعمال تخفیف از کل مبلغ شهریه بوده و مابقی شهریه از دانشجو اخذ میگردد.

۹- با هدف حفظ شان و کرامت دانشجویان لازم است واحدهای دانشگاهی در اطلاع رسانی وضعیت دانشجویان، از درج عنوان مددجویان تحت پوشش بهزیستی، توانخواهان و هرگونه عنوانی که مستقیم و غیر مستقیم بیان کننده وضعیت دانشجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی باشد، پرهیز نمایند.

۱۰- با توجه به اینکه سازمان بهزیستی متعهد به پرداخت شهریه دانشجویان تحت پوشش معرفی شده طبق لیست بند ۷ پس از اعمال تخفیف (درترم گذشته و جاری) می باشد، لذا باید ترتیبی اتخاذ گردد که هیچگونه مانعی برای ثبت نام و انتخاب واحد و امتحان دانشجویان مذکور ایجاد نشود و سازمان مطابق تعهدات بند ۵ نسبت به پرداخت شهریه دانشجویان تا قبل از پایان نیم سال تحصیلی اقدام خواهد نمود.

با توجه به عملکرد و نحوه اجرای این دستورالعمل در صورت لزوم، تمدید آن برای نیمسال های بعد ابلاغ خواهد شد.

دکتر ابراهیم کلانتری  
معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر وحید قبادی دانا  
معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور